
Pane Bílovský, 
 
k žádosti o informace, které byly elektronicky zaslány obecnímu úřadu v Oticích dne 
29.12. 2022 sdělujeme následující: 
 
K otázce č.1 ze dne 29.12.2022. 
 
Otázka: 
Žádám o informace, proč zastupitel obce Otice, pověřený prací na Územním plánu 
rozvoje obce, pan Ing. Zdeněk Kostřica zneužívá obecní dokumentaci pro komerční 
potřeby své firmy Zaalex s. r. o. (viz příloha)? 
 
Odpověď:  
Z uvedené otázky vyplývá, že se tážete na vnitřní pohnutky, které nemají s prací úřadu nic 
společného. Úřad nezjistil, že by Ing. Zdeněk Kostřica jakkoli zneužíval obecní dokumentaci 
pro komerční účely. Příloha je veřejně přístupný dokument a je určen občanům obce, 
kterým Ing. Zdeněk Kostřica je. 
 
K otázce č.2 ze dne 29.12.2022. 
 
Otázka: 
Žádám o informace, v jakém vztahu je realitní makléřka paní Nikola Sukeníková DiS., 
spolupracující s panem Ing. Zdeňkem Kostřicou, s místostarostou Otic panem Radkem 
Sukeníkem? 
 
Odpověď: 
 
Obecní úřad není detektivní kanceláří a není jeho zákonnou náplní, aby zjišťoval vazby 
mezi občany České republiky, případně Evropské unie.  
 
 


